MUNICÍPIO DE NOVA FÁTIMA - PARANÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO
SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS REFERENTE AO EDITAL Nº
001/2019.

 A Comissão Organizadora do Processo Seletivo para Estagiários de
Nova Fátima, PR, referente ao Edital nº 01/2019, TORNA PÚBLICA a
CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS.
 Os convocados deverão comparecer, no dia 30 de maio de 2019, às
13:30 horas na  sala de reunião da Secretaria Municipal de Educação,
Avenida Prefeito Nicanor Ferreira de Mello, 265 (Antigo Prédio do Forum).

Documentos para serem apresentados:

a) Declaração de Matricula do Ano Letivo 2019.
b) Comprovante de Residência Atualizado.

MAGISTÉRIO

NOME RG NOTA RESULTADO

1. ALINE FERNANDES DE SOUZA 13.237.374-4 7,5 APROVADO

2. ANDRÉ DA SILVA LOPES 14.046.514-3 6,0 APROVADO

3. MARIA JÚLIA ROQUE DA SILVA
SOUZA

12.358.699-9 5,5 APROVADO

4. JÚLIA REGINA VERGÍLIO 12.667.376-0 5,0 APROVADO

PEDAGOGIA

NOME RG NOTA RESULTADO

1. ANA JÚLIA ALVES DA SILVA 12.626.811-4 6,5 APROVADO

2. CAMILA APARECIDA

LOCATELI FREITAS

8.054.747-1 6,0 APROVADO

3. BEATRIZ DE CAMPOS 12.609.893-6 6,0 APROVADO

CARVALHO

4. TATIANE STELA SANCHES 13.196.548-6 6,0 APROVADO

5. ROSANA RODRIGUES LIMA 10.004.132-4 5,5 APROVADO

6. ANIELLY ROBERTA

GONÇALVES

13.678.642-3 5,5 APROVADO

7. JESSICA DOS SANTOS

FELICIANO

10.345.324-0 5,5 APROVADO

8. JULIANA CRISTINA MENDES 8.910.220-0 5,5 APROVADO

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

NOVA FÁTIMA, 23 DE MAIO DE 2019.

COMISSÃO DE COORDENAÇÃO GERAL